

# Ölandsduon livesänder från Stockholmsklubb

Ölandsbördiga popduon Isle of You kommer att medverka i nattklubben Slaktkyrkans nya satsning "Quarantine sessions". På söndag livesänds deras spelning från Stockholm.



Ölandsbördiga duon Isle of You, med Elina Danielsson och Ida Johansson.

FOTO: JOHAN RAMSTROM

**STOCKHOLM/ÖLAND.** Slaktkyrkan är en nattklubb och musikscen belägen i Stockholm. I och med det nya coronaviruset har de fått ställa in i stort sett alla vårens evenemang – vilket de nu hanterar genom att starta ett nytt koncept som de kallar "Quarantine sessions".

På söndag är det premiär, och bland de medverkande artisterna återfinns den öländska popduon Isle of You.

– Vi kommer att spela precis som om det vore en helt vanlig konsert, men istället sänds den digitalt så att vem som helst kan se den. Det känns lite konstigt att stå där och spela inför en tom slaktkyrka – vi har varit på konsert där själva och det är en ganska stor lokal, säger Elina Da-

nielsson, som tillsammans med Ida Johansson utgör Isle of You.

Hon berättar att coronaviruset gjort att många av deras spelningar blivit inställda under våren, och att det nu ska bli både härligt och lite pirrigt att få uppträda live igen.

– Det är helt galet, det ska bli väldigt spännande att testa det här formatet. Vi har taggat upp ordentligt nu när många spelningar blivit inställda.

Konserten kommer att livesändas på Youtube söndagen den 5 april mellan klockan 19 och 22. Övriga artister som medverkar är Felin, Bishat och Bjoern.

FRIDA LINDSTRÖM

## P4 Nästa påverkas inte av corona

**P4 Kalmars årliga deltävling i rikstäckande P4 Nästa ser inte ut att hotas av det nya coronaviruset. Det meddelade radiokanalerna i ett pressmeddelande under torsdagen. "Vi har fått in 28 bidrag vilket är helt i linje med hur det brukar vara", skriver man.**

**KALMAR.** Det nya coronaviruset har slagit hårt mot kulturlivet – så väl i Kalmar län som i resten av Sverige – och många planerade evenemang har fått ställas in. En musiktävling som däremot inte ser ut att ha påverkats nämnvärt av pandemin är den lokala deltävlingen av P4 Nästa, som anordnats i Kalmar län sedan 2008. Det meddelade P4 Kalmar i ett pressmeddelande

under torsdagen.

"För P4 Kalmars del kan vi konstatera att coronaproblematiken inte nämnvärt drabbat tävlingen. Vi har fått in 28 bidrag vilket är helt i linje med hur det brukar vara", skriver man i pressmeddelandet.

**Den 1 april** var sista dagen att skicka in sin låt till årets upplaga av tävlingen, och enligt P4 Kalmar är 22 av de 28 inkomna bidragen framförda av musiker som aldrig deltagit i tävlingen tidigare.

Den 1 maj presenteras vilka fem bidrag som blir årets finalister i P4 Kalmars deltävling. Den lokala finalen är planerad att äga rum på Lilla torget i Oskarshamn den 2 juli.

FRIDA LINDSTRÖM

## Zara Larsson skjuter upp skivan

**MUSIK.** Zara Larsson skjuter på grund av coronaviruset ännu en gång upp utgivningen av sin nya skiva, som först var tänkt att släppas under fjolåret. Hon ställer också in alla konserter fram till i juli, berättade hon i "Malou efter tio" i TV4 på torsdagen. Hon planerar nu att tillbringa mer tid i sin hemmastudio.

– Det har jag velat göra jättelänge, jag har velat producera min musik hur länge som helst, säger hon i tv-programmet. (TT)



Jenny Runesson är uppvuxen i Kalmar, men bor sedan 1999 i Luxemburg där hon arbetar på EU-kommissionen.

FOTO: JAN WEISSEBERG

### BOKSLÄPPARE

# Jenny Runesson: "Det var intressant att försöka få ihop alla pusselbitar på ett bra sätt."

**KALMAR/LUXEMBURG.** Tanken på att skriva har alltid funnits hos Kalmarbördiga Jenny Runesson. Men för sex år sedan började bitarna i hennes spänningsroman att falla på plats och nu har debutboken "Tolken" precis kommit ut.

1 Berätta om "Tolken".

– Det är en spänningsroman som utspelar sig i Luxemburg. Huvudpersonen är en svensk tolk. Mitt i natten blir hon kallad till en lägenhet, där en svensk, gravid kvinna har hittat sin pojkvän död. Polisen upptäcker att mannen spenderat en stor summa pengar på en bordell kvällen innan. Tolken får hjälpa kvinnan under utredningen och boken hoppar lite i tid, ibland får man följa mannen under kvällen och ibland tolken och polisen.

2 Hur kom idén till boken?

– Jag har alltid velat skriva och sedan har jag tänkt på karaktärerna i många år. Här i Luxemburg kommer en väldigt



Jenny Runessons debut "Tolken".

stor andel invånare från ett annat land och därför involverar möten med myndigheter ofta tolkar. I polisutredningar blir det väldigt vanligt, både för polisens och de inblandades skull. Och en tolk är ju en vanlig människa som får följa en polisutredning från första parkett. En intressant vinkel, tyckte jag.

3 Varför blev det just deckare?

– Jag gillar själv sådana böcker och lyssnar mycket på true crime-podcasts. Så det var intressant att försöka få ihop alla pusselbitar på ett bra sätt.

4 Berätta om skrivprocessen.

– När min yngsta son, som nu är sex år, föddes hade han lite problem med hälsan så jag var hemma lite längre. Så att skriva

### FAKTA

#### Jenny Runesson

Ålder: 45 år.

**Bor:** I Luxemburg sedan 1999. Född i Åseda, men flyttade till Kalmar när hon var tio år och har kvar sina föräldrar och sina syskon i Kalmar.

**Familj:** Make och fyra barn.

**Yrke:** Civilekonom, arbetar på EU-kommissionen i Luxemburg.

**Senast lästa bok:** "Motståndstrilogin" av Louise Boije af Gennäs.

**Favoritförfattare:** Bland annat Kristina Ohlsson och Louise Boije af Gennäs – "men jag läser det mesta faktiskt".

blev något jag fick göra för mig själv. Den första delen skrev jag färdigt på kanske två månader. Sedan har jag skrivit mycket på tidiga mornar och helger.

5 Vad var svårast med att skriva boken?

– Det har varit nu på slutet när man korrekturläser och korrekturläser. Hjärtat hoppar till när man tror att man har hittat något fel och så googlar man och inser att nej, det var rätt.

6 Finns det någon detalj som du är extra nöjd med?

– Jag gillar hur jag lagt upp berättandet, att det inte är en kronologisk berättelse. Det var extra roligt att skriva så och gör boken mer spännande.

7 Har du tankar på fler böcker?

– Jag har skrivit ungefär en tredjedel på fortsättningen och jag har kommit på vad jag kan skriva om i trean. Jag tänker behålla tolken och polisinspektören som är med i "Tolken". Det finns många historier jag vill berätta.



TEXT  
IDA NORINDER  
ida.norinder  
@barometern.se  
0480-59114

## Dramaten ställer in fram till sommaren

**Dramatens ledning har beslutat att alla föreställningar fram till sommaren ska ställas in. Nationalscenen kommer alltså inte att öppna igen efter den 30 april som tidigare sagts.**

**TEATER.** "Det är ett stort beslut och ett tungt besked att ge publiken. Vi vill spela teater. Det är vårt uppdrag. Men begränsningen med max 50 personer för offentliga tillställningar och andra restriktioner

gör att det inte längre är realistiskt att tro att vi kan möta publiken på plats igen före sommaren. Vi behöver nu lägga all kraft och allt arbete på att skapa så goda förutsättningar som möjligt för höstens

premiärer och repertoar," säger Maria Groop Russel, vd, i ett pressmeddelande.

Alla som har köpt biljetter kommer att kontaktas. Utvecklingen av den digitala tjänsten Dramaten Play ska fortsätta. (TT)